stadior sexaginta ab ierlm. noīe emauis.  
Et ip̄i loquebant̄ ad inuicē de hys oībz  
que acciderant. Et factū est dum fabula  
rent̄ i secū quererent̄. i ip̄e ih̄c appropin-  
quans ibat cū illis. Oculi autem illoꝝ  
tenebant̄ ne eū agnoscēt̄. Et ait ad illoꝝ.  
Qui sunt hū sermones quos confertis  
ad inuicē ambulantes i estis tristes.  
Et rūdens vnius cui nomen cleophas. di-  
xit ei. Tu solus p̄egrinus es in ierlm. i  
nō cognouisti que facta sunt in illa hys  
diebꝫ. Quibꝫ ille dixit. Que. Et dicunt.  
De ih̄u nazareno. qui fuit uir p̄pheta po-  
tentis in opere i sermone coram deo i oī  
pplo. Et quomodo tradiderunt eum sūmu  
sacerdotes i principes nr̄i in damnatiōe  
mortis. i crucifixerunt eū. Nos autem  
sperabam⁹ quia ip̄e esset redemptor̄ isel⁹.  
Et nūc super hec oīa tertia dies est q̄ hec  
facta sunt. Si i mulieres quedā ex nr̄is  
terruerunt nos. que ante lucem fuerūt  
ad monumentū. Et nō inuenito corpore  
eius. uenerunt dicentes se etiā uisionē  
angelorꝫ uidisse qui dicit̄ eum uiuere.  
Et abiectiunt quidam ex nr̄is ad monu-  
mentū. i ita inuenierūt sicut mulieres  
dixiunt. Ip̄m uero nō inuenierunt. Et ip̄e

dixit ad eos. **O** stulti et tardi corde ad cre-  
 dendum in omnibus que locuti sunt prophete.  
**T**onne hec oportuit christum pati. et ita in-  
 trare in gloriam suam. Et intipiens a moy-  
 se et omnibus prophetis. interpretabatur illis  
 in omnibus scripturis que de ipso erant.  
 Et appropinqua uerunt castello quo ibat.  
 et ipse finxit se longius ire. Et coegerunt  
 illum dicentes. Mane nobiscum quos  
 aduerserat. et inclinata est iam dies.  
 Et intrauit cum illis. Et factum est dum  
 recumberet cum eis. accepit panem et  
 benedixit ac fregit. et porrigebat illis.  
**E**t aperti sunt oculi eorum. et cognouerunt  
 eum. Et ipse euauit ex oculis eorum. Et  
 dixerunt ad iuitem. **T**onne cor nrum  
 ardens erat in nobis ~~de ihu~~. dum loq-  
 retur nobis in via. et aperte nobis scri-  
 pturas. Et surgentes eadem hora regres-  
 si sunt in ierlin. Et inuenierunt aggregato  
 undecim. et eos qui cum ipsis erant diten-  
 tes quod surrexit dominus uere. et appauit symo-  
 ni. Et ipsi narrabant que gesta erant in  
 via. et quomodo cognouerunt eum in fra-  
 ctione panis. **A**ngelus domini descendit offi-  
 de celo et dixit mulieribus quae queritis surrexit  
 sicut dixit alla **S**ustipe quod domine pces **fecit**

ppli tui cū oblationibz hostiarū ut pas-  
calibz iniciata mysteriis ad etiutatis no-  
bis medelam te opante pficiant. **P.** **cōm.**

**S**urrexit dñs <sup>uere</sup> i appuit petro allā **Spm** **aplīn.**  
nobis dñe tue caritatis infunde ut q̄s  
sacramentis paschalibz facias. tua faci-  
as pietate concordes. **P.** in vnū eiusdem.

**A**qua sapientie potauit eos allā **Feria iiij.**  
firmab̄ ill̄ et n̄ flectet allā  
i exaltauit eos in etiū allā allā **o.** Confi-  
tenū dño i inuocate nomen annūciate int̄ gen-

**D**eus qui eccliam tuā **oro.** tes ope eius.  
nouo semp fetu multiplicas. etede  
famulis tuis. ut sacramentis viuento  
teneant qđ s̄ite p̄ceperūt. **P.** **Lact. apl'or**

**I**n diebz ill̄. **H**urgens paūlus. i manu  
silentiū indicens ait. **V**iri frēs filiū gene-  
ris abraham. i qui in uobis timent deū.  
uobis ubum salutis huīus missum ē.  
Qui enī habitant ierlm i p̄ncipes eorū  
ignorantes ihm. i uotes p̄phetarū que  
p̄ om̄e sabbatū legunt. iudicantes im-  
pleuerint. **E**t illā causam mortis in-  
uenientes in eo. petierūt a pylato ut in-  
terficerūt. **C**ūq; consumassent oīa que  
de eo scripta erant. deponentes eum de-  
ligno. posuerūt in monumento. **D**eus  
uero suscitauit eū a mortuis tertia die.

qui uisus ē p dies multos. hys qui simil  
ascenderant cum eo de galilea in ierlm.  
qui usq; nūc sunt testes eius ad plebem.  
Et nos uobis annūciamus ea que ad  
p̄es n̄os repmissio facta ē quōd hanc  
deus adīpleuit filijs ur̄is. resurrectans  
ih̄m xp̄m dñm nr̄m. **N**ec dies qua; ḡ  
fuit dñs exultem⁹ & letem⁹ in ea. **D**icant nūc  
qui redempti sunt a dño quos redemit te ma-  
nu mīmiti & de regionib; congregauit eos.

**A**lla. **S**urrexit dñs te sepulchro qui p nob̄ pe-  
**T**ullo f. **S**tetit ih̄c **S**im lucā pendit i ligno.  
in medio discipulor̄ suor̄. & dixit eis.  
pax uobis. Ego sum. nolite timere. **C**o-  
turbati uō & conteriti. existimabant se  
sp̄m uidere. Et dixit eis. **Q**uid turbati  
estis. & cogitationes ascendunt in corda  
uīa. **V**idete manus meas & pedes<sup>m̄ eos</sup> quia  
ego ip̄e sum. **P**alpate & uidete quia sp̄us  
carnem & ossa non habet. sicut me uide-  
tis habere. **E**t cū hoc dicens et ostendit ei  
manus & pedes. **A**d huc aut̄ illis nō cre-  
denterib; & mirantib; p̄gaudio dixit. **H**a-  
betis hic aliquod quod manducet. **N**t  
illi obtulerunt ei p̄tem p̄stis assi. et fa-  
uum mellis. **E**t cūm manducasset corā  
eis. sumens reliquias tedit eis. & dixit

ad eos. **H**ec sunt iūba que locutus sum  
ad uos cum adhuc essem uobis tū. quōz  
necessē est impleri oīa que scripta sunt  
in lege moysi & prophetis & psalmis de me.  
**I**unc aperuit illis sensum ut intelligent  
scripturas. & dixit eis. **Q**uōz sic sc̄ptur  
est. & sic oportebat pati xp̄m. & resurget  
a mortuis die tertia. & predicare in noīe  
eius penitenciam & remissionē p̄torū i  
omnes gentes. **I**ntonuit de celo dñs offer  
& altissimus dedit uocē suam & apparuerūt son  
tes a quaṛū allā. **S**uscipe dñe fideliū **sacer**  
preces cum oblationib; hostiarū. ut p  
hec pie deuotionis officia. ad celestem  
glām transeam? p. **S**i consurrexistiſ cō  
cum xp̄o que sursum sunt querite allā ubi xp̄c  
est in textā dei sedens que sursum sunt sapite  
allā **Q**oncede q̄s omnip̄ns d̄s. ut pāpli  
scalis p̄ceptio sacramenti. etiuia in n̄ris  
mentib; p̄seueret. per. **Feria quarta Introit?**  
**V**enite benedicti p̄ns mei p̄cipite regnū al  
leluia qđ uobis patū est ab origine mūdi  
allā allā allā p. **C**antate dño cantici nouū can  
**D**eus qui nos re **ōro**. tate dño oīs tra  
surrectionis diuite annua solenni  
tate letificas. acce p̄picis. ut p̄ tēpalia  
festa que agimus. p̄uenire ad gaudia